
 1 

 

                          
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                        Ž U P A N 

KLASA: 406-01/12-01/12 

URBROJ: 2140/01-02-12-13 

Krapina,  05. prosinca 2012. 

 

 

Obnašateljica dužnosti župana/zamjenica župana, na temelju članka 96. i 97. Zakona o 

javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11.) i članka 32. stavka 1. alineje 5. Statuta 

Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 

5/06, 11/06-pročišćeni tekst i 14/09) te Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda u otvorenom 

postupku javne nabave zemnog plina za potrebe opskrbe zgrade na adresi Krapina, 

Magistratska 1, sjedišta Krapinsko zagorske županije, evidencijski broj nabave: MV/5.-12, 

donosi slijedeću:  

 

O D L U K U  O  O D A B I R U 

 

I. 

Kao najpovoljnija ponuda u otvorenom postupku javne nabave zemnog plina za potrebe 

opskrbe zgrade na adresi Krapina, Magistratska 1, sjedišta Krapinsko zagorske županije, 

evidencijski broj: MV/5.-12, odabire se ponuda ponuditelja GRADSKA PLINARA 

KRAPINA d.o.o., Krapina, Frana Galovića 5, OIB: 25884640941.  

 

II. 

Naručitelj će po izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor o 

javnoj nabavi zemnog plina za potrebe opskrbe zgrade na adresi Krapina, Magistratska 1, 

sjedišta Krapinsko zagorske županije.  

 

 

III. 

Ova Odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode 

ponuditelju u postupku, preporučeno poštom s povratnicom. 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 Krapinsko zagorska županija, Krapina, Magistratska 1, OIB: 20042466298 je na 

temelju članka  18. stavka 2. i članka 25. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, 

broj: 90/11.) provela otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti zemnog plina za 

potrebe opskrbe zgrade na adresi Krapina, Magistratska 1, sjedišta Krapinsko zagorske 

županije, evidencijski broj nabave: MV/5.-12, te je:  

 



 2 

- dana 07. studenog 2012. godine donijela Odluku o imenovanju ovlaštenih 

predstavnika naručitelja u postupku javne nabave zemnog plina za potrebe opskrbe 

zgrade na adresi Krapina, Magistratska 1, sjedišta Krapinsko zagorske županije, 

- izradila dokumentaciju za nadmetanje, 

- objavila poziv na nadmetanje u Elektroničkom oglasniku javne nabave, broj: 2012/S 

002-0080162 od 13. studenog 2012. godine, 

- javno otvaranje ponuda provedeno je 04.12.2012. godine u 10,00 sati u sjedištu 

Naručitelja u prisutnosti ovlaštenih predstavnika naručitelja Nikole Gospočića i 

Tihane Husak, te je utvrđeno da je do isteka roka za dostavu ponuda pristigla 1 (jedna) 

ponuda: 

 

1. GRADSKA PLINARA KRAPINA d.o.o., Krapina, Frana Galovića 5, OIB: 

25884640941. 

 

- zakašnjelo pristiglih ponuda nije bilo 

- pregledom i ocjenom ponude (Zapisnik o pregledu i ocjeni od 05.12.2012. godine) 

ovlašteni predstavnici naručitelja ocijenili su da je ponuda ponuditelja GRADSKA 

PLINARA KRAPINA d.o.o., Krapina, Frana Galovića 5, OIB: 25884640941, u 

potpunosti sukladna  uvjetima iz dokumentacije za nadmetanje i prihvatljiva.  

 

Člankom 98. stavkom 2. točkom 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 

90/11.) propisano je da ako u otvorenom postupku sudjeluje samo jedan ponuditelj čija ja 

ponuda ujedno i odabrana da se rok mirovanja ne primjenjuje. 

 

Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke svaka fizička, pravna osoba i zajednica fizičkih i/ili pravnih osoba 

koja ima ili je imala pravni interes za dobivanje ugovora o javno nabavi i koja je pretrpjela ili 

bi mogla pretrpjeti štetu od navedenog kršenja subjektivnih prava može izjaviti žalbu u roku 

od 5 dana od dana primitka ove Odluke. 

 Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave u pisanom 

obliku i dostavlja neposredno ili poštom na adresu Koturaška cesta 43/IV, 10000 Zagreb. 

Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, 

žalitelj je sukladno odredbi članka 145. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi obavezan primjerak 

žalbe dostaviti i Naručitelju na dokaziv način (s pozivom na evidencijski broj iz 

Dokumentacije za nadmetanje na adresu naznačenu za dostavu ponuda u ovoj 

Dokumentaciji).  

 

                OBNAŠATELJICA DUŽNOSTI ŽUPANA/ 

ZAMJENICA ŽUPANA 

 

         Sonja Borovčak 

 

 

Dostaviti: 

1. GRADSKA PLINARA KRAPINA d.o.o., Krapina, Matije Gupca 6/1, (s preslikom 

Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda), 

2. za zbirku isprava, ovdje, 

3. pismohrana, 


